
Příloha č. 1

Zadavatel:

Registrační číslo projektu:                                                                       
Část veřejné zakázky: ČÁST 2 - UČEBNA FYZIKY A CHEMIE
Název projektu/Název 
veřejné zakázky: 

Název Minimální parametry množství Nabízené parametry Záruka    v 
měsících

 jednotková 
cena bez DPH

jednotková 
cena s DPH

celková cena 
bez DPH

celková cena 
s DPH

Vybavení odborné 
učebny F-Ch

- trojmístné lavice 12ks ( kvalitní dřevěný žákovský stůl, 
odolná pracovní deska, trojmístný. 76x180x60cm (VxŠxH)), 
- stohovatelná židle 36 ks, 
- žákovské elektropanely 12ks, 
- 12 x box mezi lavicemi s umyvadlem a baterií
- instalace vodo, elektro a odpadů ke stávajícím přípojkám, 
- montáž nábytku
- doprava

1

- trojmístné lavice 12ks ( kvalitní dřevěný žákovský stůl, odolná pracovní deska, 
trojmístný. 76x180x60cm (VxŠxH)), 
- stohovatelná židle 36 ks, 
- žákovské elektropanely 12ks, 
- 12 x box mezi lavicemi s umyvadlem a baterií
- instalace vodo, elektro a odpadů ke stávajícím přípojkám, 
- montáž nábytku
- doprava

24 333 242 Kč 403 223 Kč 333 242 Kč 403 223 Kč

Přenosný laboratorní 
kahan

- přenosný laboratorní kahan, butanový
12

- přenosný laboratorní kahan, butanový
24 1 500 Kč 1 815 Kč 18 000 Kč 21 780 Kč

Skříň na chemikálie

- skříň na uskladnění chemikálií s vaničkami na zachycení 
kapalin

- 4 přestavitelné police ve tvaru vaničky s robustním 
perforovaným pozinkovým roštem a jednou hlubší vaničkou na 
dně skříně bez roštu. 
- výška 1950 x šířka 950 x hloubka 500 mm, 
- nosnost police 60 kg, 

- nosnost korpusu 300 kg. 

1

- skříň na uskladnění chemikálií s vaničkami na zachycení kapalin
- 4 přestavitelné police ve tvaru vaničky s robustním perforovaným pozinkovým 
roštem a jednou hlubší vaničkou na dně skříně bez roštu. 
- výška 1950 x šířka 950 x hloubka 500 mm, 
- nosnost police 60 kg, 

- nosnost korpusu 300 kg. 

24 12 910 Kč 15 621 Kč 12 910 Kč 15 621 Kč

Skříň na chemikálie

- skříň na uskladnění chemikálií s vaničkami na zachycení 
kapalin. 

- 2 přestavitelné police ve tvaru vaničky s robustním 
perforovaným pozinkovým roštem a jednou hlubší vaničkou na 
dně skříně bez roštu. 
- výška 1150 x šířka 950 x hloubka 500 mm, 
- nosnost police 60 kg, 

- nosnost korpusu 300 kg.

1

- skříň na uskladnění chemikálií s vaničkami na zachycení kapalin. 
- 2 přestavitelné police ve tvaru vaničky s robustním perforovaným pozinkovým 
roštem a jednou hlubší vaničkou na dně skříně bez roštu. 
- výška 1150 x šířka 950 x hloubka 500 mm, 
- nosnost police 60 kg, 

- nosnost korpusu 300 kg.

24 10 110 Kč 12 233 Kč 10 110 Kč 12 233 Kč

Vědecká kalkulačka

- kalkulačka 10 místný dvouřádkový displej, 
- bateriové napájení, 
- N15https://www.zbozi.cz/vyrobek/kalkulacka-fx-350-es-

plus/#utm_source=search.seznam.cz&utm_medium=hint&utm

_content=products-opesBB&utm_term=kalkulacka-fx-350-es-

plus

30

- kalkulačka 10 místný dvouřádkový displej, 
- bateriové napájení, 
- N15https://www.zbozi.cz/vyrobek/kalkulacka-fx-350-es-

plus/#utm_source=search.seznam.cz&utm_medium=hint&utm_content=product

s-opesBB&utm_term=kalkulacka-fx-350-es-plus
24 550 Kč 666 Kč 16 500 Kč 19 965 Kč

Identifikační údaje 
dodavatele:

Moderní škola s.r.o.
K Rybníčkům 332, 747 81 Otice, IČO:28607376

PROJEKT IROP

ČÁST 2 - UČEBNA F-CH
Technická specifikace/soupis 

Základní škola Bruntál, Školní 2
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004334

ZŠ Školní – Modernizace odborných učeben fyziky, chemie, přírodopisu, zeměpisu, pracovního vyučování, cizích jazyků, informatiky a digitálních technologií



Příloha č. 1

Digitální přenosná váha s 
váživostí 500g/0,01g dílek

- digitální kapesní váha
- podsvícený LCD displej,
- funkce Tare pro dodatečnou hmotnost, 
- volba jednotek, 

- alarm při malém napětí baterie, 
- automatické vypínání, 
- plastový kryt, který slouží i jako miska na drobné díly, 
- koženkové pouzdro

12

- digitální kapesní váha
- podsvícený LCD displej,
- funkce Tare pro dodatečnou hmotnost, 
- volba jednotek, 

- alarm při malém napětí baterie, 
- automatické vypínání, 
- plastový kryt, který slouží i jako miska na drobné díly, 
- koženkové pouzdro

24 715 Kč 865 Kč 8 580 Kč 10 382 Kč

Vývěva membránová s 
vakuometrem a regulací 

- vývěva membránová s vakuometrem a regulací 
N17http://www.mercishop.cz/vyhledavani/?search=KNF+N+86

+KN.45.18- hlava vývěvy PPS (ryton), membrána EPDM 
(neopren), ventily FPM (viton).

- mezní tlak [kPa (mbar)] 10 (100).
- výkon [l/min.] 6.
- přetlak [kPa (bar)] 240 (2,4).
- krytí IP 20.

1

- vývěva membránová s vakuometrem a regulací 
N17http://www.mercishop.cz/vyhledavani/?search=KNF+N+86+KN.45.18- 

hlava vývěvy PPS (ryton), membrána EPDM (neopren), ventily FPM (viton).
- mezní tlak [kPa (mbar)] 10 (100).
- výkon [l/min.] 6.
- přetlak [kPa (bar)] 240 (2,4).
- krytí IP 20.

24 13 035 Kč 15 772 Kč 13 035 Kč 15 772 Kč

412 377 Kč 498 976 Kč

Celková cena bez DPH 412 377 Kč Celková cena s DPH   

Datum

498 976 Kč



Příloha č. 1


